
АДМИНИСТРАЦИЯ КИКВИДЗЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

От  20 .04.2022г.         № 250 

 

 

 

 

 

В целях исправления технической ошибки и в соответствии с федеральным 
законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,Уставом Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области, 

постановляю: 

1. Отменить постановления администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области: 

1.1.  от 06.04.2022 № 207 «О внесении изменения в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 
22.12.2020 года № 686 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Предоставление согласия на строительство, 
реконструкцию объектов капитального строительства, объектов, предназначенных для 
осуществления дорожной деятельности, объектов дорожного сервиса, установку 
рекламных конструкций, информационных щитов и указателей в границах 
придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения»; 

1.2. от 06.04.2022 № 206 «О внесении изменения в постановление 
администрации Киквидзенского муниципального района Волгоградской области от 
30.06.2021 года № 383 «Об утверждении административного регламента 
предоставления муниципальной услуги «Рассмотрение заявления о согласовании 
планируемого размещения инженерных коммуникаций при проектировании прокладки, 
переноса или переустройства инженерных коммуникаций в границах полос отвода 
автомобильных дорог общего пользования местного значения, заявления о выдаче 
согласия на прокладку, перенос или переустройство инженерных коммуникаций, их 
эскплуатацию в границах придорожных полос автомобильных дорог общего 
пользования местного значения». 

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя 
Главы Киквидзенского муниципального района волгоградской области Ю. А. 
Скороходова. 

 

Глава Киквидзенского 

Муниципального района 

Волгоградской области          С.Н.Савин 

 

Разослано: в дело, отдел ЖКХ, общий отдел, Виноградовой Н.Н., газета «Нива», 
Климентьевой В.А., МФЦ. 

 

Подготовил: Гордеев И.И. 3-16-41 

Об отмене некоторых правовых актов о внесении 
изменений в административные регламенты  
администрации Киквидзенского муниципального 
района Волгоградской области  


